
Objednávka č.:   MD1701320

Dodavatel:

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

00311391
CZ00311391

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor veřejné dopravy
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

18.12.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 13.10.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných poradenských a 

dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy, ev. č. S-186-330/2016, č. j. 15/2016-330-SML (dále jen "Smlouva") a 
na základě odsouhlaseného doplnění písemného pokynu č. 190/2016/03 ze dne 14.9.2017 a nabídky 
CENDIS_16_027v1 ze dne 18.9.2017 u Vás objednáváme poskytnutí plnění týkající se doplnění 2. fáze, která nebyla 
fakturoávna a realizována v MD o následující původně plánované body:

- Analýza povinností vycházejících z kontaktu s velkým množstvím osobních údajů, které budou podléhat režimu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a GDPR, a jejichž ochranu je vhodné zajistit na smluvní úrovni

- Návrh smluvního zajištění realizace projektu prostřednictvím CENDIS s.p. (v závislosti na závěrech porady ministra 
dopravy)

- Návrh přístupových smluv pro dopravce jako podklad pro přílohy do nabídkových řízení, včetně řešení práv 
cestujícího z přepravní smlouvy a regresní povinnosti dopravců, definovat strukturu a základní rámec shodného znění 
části přepravních podmínek pro přepravní smlouvy v tarifní integraci

- Návrh řešení problematiky mezinárodních jízdenek

- Upřesnění harmonogramu v závislosti na závěrech porady ministra (závisí na předpokládaném datu uzavření nové 
rámcové smlouvy)

- Finální podobu tarifu SNT včetně všech přiznaných slev.
3 605 626,003605626,0000*1,00

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701320

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
- Návrh řešení jízdního dokladu a přepravní smlouvy (připomínky dopravců)

- Jasné určení odpovědnosti dopravců pro prognózované situace v rámci provozu SNT

- Monitoring požadavků a potřeb dopravců v návaznosti na SNT (probíhají diskuse)

- Koncepci mechanismu validace a autovalidace

- Nastavení definitivního mechanismu validací a autovalidací dle typů jízdních dokladů - jednotlivé jízdné, zpáteční 
jízdné, zvláštní jízdné, časové traťové jízdné, generalABO, a to v návaznosti na připomínky jednotlivých dopravců a 
zástupců krajů

- Stanovení konečné podoby využití jízdního dokladu generalABO s ohledem na rozdílné názory jednotlivých 
dopravců a jejich objektivní připomínky k této problematice

- Konečné stanovení nástupní sazby/sazeb v rámci rozdílného stanoviska dopravců a krajů na jeho výši

- Návrh realizace povinných rezervací v SNT

- Režijní jízdné a jeho akceptaci v rámci SNT 

- Odsouhlasení systému účtování SNT na základě konzultace s daňovým poradcem a jednání s dopravci.

-Případné další plnění v oblasti tvorby samotného SW k SNT včetně provozu bude řešeno případně samostatnou 
smlouvou. 

Služby budou poskytovány v rozsahu dle výše uvedené nabídky CENDIS a v termínu od 1.10.2017 do 18.12.2017.  

Celková částka za poskytnuté plnění dle této objednávky nepřekročí částku 2 979 856 Kč bez DPH. Uvedená cena je 
cena maximální, fakturována bude cena skutečná dle vykázané a objednatelem odsouhlasené pracnosti. 

Zadavatelem této objednávky je ministr dopravy. Výstupy bude přebírat a akceptova ŘO 190, fakturace bude možná 
až po akceptaci výkazu činností bez výhrad.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 3 605 626,00

Číslo smlouvy:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO
Ministerstvo dopravy

190/7 
Odbor veřejné dopravy

Tel.:
Fax: 
Email: 

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


